Ordinària 

Codi CPV:  
48000000-8 (Paquets de software i sistemes de informació) 

Òrgan de 
contractació: 

Presidència 

Classificació 
exigida: 

No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs:  vint-i-nou mil set-cents 
cinquanta-dos euros amb sis cèntims (29.752,06 €) 

IVA: 21% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: trenta-sis mil euros (36.000,00 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: seixanta-cinc mil quatre-cents cinquanta-
quatre euros amb cinquanta-tres cèntims (65.454,53 €) 

Aplicació pressupostària:   
17 425 22702 PROGRAMA DE 
COMPTABILITAT ENERGÈTICA 
– GEMWEB 

I la partida equivalent del

[...]

assolir l’objectiu esperat i complementi la tasca dels tècnics que ja formen part de l’ALEO 
treballant de manera coordinada i conjunta, tenint en compte les mateixes línies d’actuació. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de vint-i-nou mil set-cents 
cinquanta-dos euros amb sis cèntims (29.752,06 €), més sis mil dos-cents quaranta-set euros 
amb noranta-quatre cèntims (6.247,94 €) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de 

trenta-sis mil euros (36.000,00 €) IVA inclòs.  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant 
l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin el pressupost 
base de licitació resultaran excloses del procediment.